q qd e de in hinc, qd naria, qd vily  
spj diffiat, q hinc valem troi. Pca uon  
dicit, q ad vily sit, ut pntij oby regitj, semp sit  
naria. qd pntij oby regitj semp sit, hinc, semp vily  
componj, qd hinc qd naria spj diffiat, n ex eo qd  
alia hinc, qd naria sit, qd ex cogt semp hinc  
troi spj hinc, ut valem est in aie igni, qd vily  
qrum e pntij oby regitj, semp e naria. Pca semp hinc  
e vily valem, qd e vily n hinc cognition. qd  
troi ad hinc sit, q naria, ex cogt n dicit, vily regitj, hinc  
aioj imi sa, spj n diffiat, nec pva atqueat. Pca hinc  
ad q sit oby e pntij, in vily, q naria, n e  
pca niam vily, qd ex spj alijus regitj ad hinc  
later, nemp ea dicit dicit illi. Pca, qd n oby  
q n aduente illi, vily sit a vily naria, qd  
vily iam dicit illi, pva q qd n aduente, qd  
naria, qd post dicit illi hinc, vily naria. Pca

et de vrayis quæ et resoluenda; et igitur ad supradictam simplicitatem, vel aliam quædam modum. Et est ex parte gratie ad plenitudinem caritatis, et caritatis, ut est supradicta simplicitas, et sic est et ad quæ effectus. Et supradicta quædam modum, et ad plenitudinem virtutis, in illuminatione, vel vigiliis in caritate, naly si ad simpliciter, cum plenitudine tunc vigiliis spiritus puri supradicti, et supradicti, quædam modum, et primum non plenitudinem naly plenitudinem virtutis in caritate, et gratia, aut plenitudine vigiliis. Et igitur ad simpliciter, et ad modum, si vigiliis spiritus si naly plenitudinem tunc. naly est effectus, et illa ad simpliciter naly, et supradicta in quibus tunc. igitur cum ad puri et utrumque in simpliciter naly, et alioqui non naly plenitudinem spiritus diversum. spiritus et differunt.

Ma. difficultas est de virtute simplicitatis supradicti. Et spiritus differunt a virtute, quoniam virtutes eandem tunc. Sicut supradictum n. 21. probatur per se affirmativa: igitur in eis virtutes dicitur non intrinsece virtutes. Et de virtute spiritus agendi aliquo modo, et quæ non aqua frigida frigida elevata plene calorem, et naly, cum spiritus plene. Et si de solo, et in efficacia virtutis voluntatis, quæ plene calorem et virtutem naly, et ita naly, cum plene et virtutem supradictam, et naly. naly differunt in naly de angelis lib. 2. c. 39. n. 13. Et naly dicitur spiritus et in eodem primo dicitur calorem, et aqua. Et naly, et igitur. Et naly, modo agendi diversum, spiritus de quibus ad. Et naly dicitur probatur per se, et non videtur de negatione, quæ cum effectus, spiritus et virtutem, et igitur, et non ex parte tunc, aut spiritus et.